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DEMONSTRATIVO DA DISPONIBILIDADE DE CAIXA E DOS RESTOS A PAGAR
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R$ 1,00

IDENTIFICAGAO DOS RECURSOS

DISPONIBILIDADE DE
CAIXA BRUTA

@

OBRIGACOES FINANCEIRAS

Restos a Pagar
Empenhados e N&o

Restos a Pagar Liquidados
e Néo Pagos

Liquidados de
Exercicios
Anteriores

(b) (c) (d)

De Exercicios

" Do Exercicio
Anteriores

Demais
Obrigacaoes
Fianceiras

(O]

INSUFICIENCIA
FINANCEIRA
VERIFICADA NO
CONSORCIO
PUBLICO

®

DISPONIBILIDADE
DE CAIXA LIQUIDA
(Antes da Inscricéo
em Restos a Pagar
Né&o Processados
do Exercicio)

(g)=(a—(b+c+d+e)-f)

RESTOS A PAGAR
EMPENHADOS
E NAO
LIQUIDADOS
DO EXERCICIO

(h)

EMPENHOS NAO
LIQUIDADOS
CANCELADOS
(N&o Inscritos por
Insuficiéncia
Financeira)

DISPONIBILIDADE DE
CAIXA LIQUIDA (Ap6s
a Inscricdo em Restos a
Pagar n&o Processados
do Exercicio)

H=(@-h

TOTAL DOS RECURSOS NAO VINCULADOS (1)

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Recursos Ordinrios

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Outros Recursos néo Vinculados

TOTAL DOS RECURSOS VINCULADOS (1)

Receitas de Impostos e de Transferéncia de Impostos - Educagéo

Transferéncias do FUNDEB

Outros Recursos Vinculados & Educacao

Receitas de Impostos e de Transferéncia de Impostos - Salde

Outros Recursos Vinculados & Sadde

Recursos Vinculados & Assisténcia Social

Recursos Vinculados ao RPPS - Plano Previdénciario

Recursos Vinculados ao RPPS - Plano Financeiro

Recursos de Operacdes de Crédito (exceto vinculados & Educacao e & Salde)

Recursos de Alienacdo de Bens/Ativos

Outros Recursos Vinculados

TOTAL(III) = (I+11)

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FONTE: Sistema <Nome>, Unidade Responsavel <Nome>, Data da emisséo <dd/mmm/aaaa> e hora de emissdo <hhh e mmm>

NOTA:



